

HEZKUNTZA SAILEKO IRAKASLE-FUNTZIONARIOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK - AUTORIZACIONES DE COMPATIBILIDAD DEL PERSONAL FUNCIONARIO DOCENTE DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

**Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeko bideari eta gobernu onari buruzko abenduaren 9ko 19/2013 Legea
Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y buen gobierno**

**Eguneratze-data: 2021/10/25
Fecha de actualización:
25/10/2021**

| Datu pertsonalak / Datos personales | Lan-harremana / Relación de empleo | Enpresa / Erakundea Empresa / Organismo | Ebazpen-data / Fecha de resolución | Lurraldea / Territorio | Jardueraren deskribapena / Descripción de la actividad |
|-------------------------------------|------------------------------------|--|---------------------------------------|---------------------------|--|
| AGIRRE ZUBIZARRETA, AGARA | Bitartekoa / Interino/a | Norberaren kontura / Cuenta propia | 2021/02/04 | GIPUZKOA | Ekoizpen eta sorkuntza literarioa, artistikoa... / Producción y creación literaria, artística... |
| AGUILAR PEREZ, SANDRA | Bitartekoa / Interino/a | HABE | 2021/01/11 | ARABA | Azterketa edo ebaluazioetan parte hartzea / Participación en exámenes o evaluaciones |
| ALBARRAN DE LA CRUZ, NEREA | Karrerakoa / De carrera | laacademia | 2021/03/03 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| ALEGRE RODRÍGUEZ, ÓSCAR DOMINGO | Karrerakoa / De carrera | Universidad de Burgos | 2020/09/22 | BURGOS | Irakaskuntza / Docencia |
| AMESTI GALLASTEGUI, MIREN | Bitartekoa / Interino/a | HABE | 2020/09/11 | ARABA | Azterketa edo ebaluazioetan parte hartzea / Participación en exámenes o evaluaciones |
| ANTXUSTEGI-ETXARTE ARANAGA, EIDER | Karrerakoa / De carrera | PREST GARA | 2019/03/06 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| ANTXUSTEGI-ETXARTE ARANAGA, EIDER | Karrerakoa / De carrera | Aranzadi Zientzia Elkarte | 2020/08/10 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| ARABAOLAZA ELORZA, ELIXABETE | Bitartekoa / Interino/a | Euskal Herriko Unibertsitatea | 2020/11/18 | BIZKAIA | Irakaskuntza / Docencia |
| ARAGUES DE ORUE, JAVIER | Bitartekoa / Interino/a | Mundakako Udala | 2021/03/22 | BIZKAIA | Zinegotzia / Concejal/a |
| ARAMBURU ZURUTUZA, MONICA | Karrerakoa / De carrera | Aranzadi Zientzia Elkarte | 2020/12/22 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| ARANJUELO MICHELENA, ALEJANDRO | Karrerakoa / De carrera | Euskal Herriko Unibertsitatea | 2020/10/26 | GIPUZKOA | Irakaskuntza / Docencia |
| ARCEDIANO SALAZAR, ROSA MARIA | Bitartekoa / Interino/a | Euskal Herriko Unibertsitatea | 2020/10/22 | ARABA | Irakaskuntza / Docencia |
| ARENAS VARA, ALMUDENA | Karrerakoa / De carrera | Centro de Estudios Superiores San Agustín | 2020/10/08 | BIZKAIA | Formakuntza / Formación |
| ARRUTI MENDIZABAL, EKAITZ | Bitartekoa / Interino/a | Mondragon Unibertsitatea | 2021/02/24 | GIPUZKOA | Irakaskuntza / Docencia |
| ARTARAZ ZUGAZAGA, NEREA | Karrerakoa / De carrera | Centro de Estudios Superiores San Agustín | 2020/08/03 | BIZKAIA | Formakuntza / Formación |
| AZKARATE MORALES, ANDER | Bitartekoa / Interino/a | Euskal Herriko Unibertsitatea | 2021/03/05 | BIZKAIA | Irakaskuntza / Docencia |
| BARANDALLA AZKUETA, BENJAMIN | Karrerakoa / De carrera | Udako Euskal Unibertsitatea | 2021/05/11 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| BASOA CASADO, OIHANE | Karrerakoa / De carrera | Euskal Herriko Unibertsitatea | 2020/10/02 | BIZKAIA | Irakaskuntza / Docencia |
| BERRIDI AGUIRRE, EIDER | Bitartekoa / Interino/a | CEBANC - HOBETUZ | 2020/12/16 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| BETELU RODRIGUEZ, ILLART | Bitartekoa / Interino/a | laacademia | 2020/10/28 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| BILBAO UGARTE, AITOR | Karrerakoa / De carrera | Euskal Herriko Unibertsitatea | 2020/10/10 | BIZKAIA | Irakaskuntza / Docencia |
| CARA GARCIA, MARTA | Bitartekoa / Interino/a | Barakaldoko Udai Musika Kontserbatorioa | 2020/11/04 | BIZKAIA | Irakaskuntza / Docencia |
| CIORDIA URRRA, JOSU | Bitartekoa / Interino/a | Goi Mailako Online Institutua | 2021/12/10 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| CRESCO DE ANTONIO, MAITE | Karrerakoa / De carrera | Euskal Herriko Unibertsitatea | 2020/11/12 | GIPUZKOA | Irakaskuntza / Docencia |
| DE LA PUENTE VADILLO, IXONE | Karrerakoa / De carrera | Norberaren kontura / Cuenta propia | 2021/01/21 | ARABA | Formakuntza / Formación |
| DIEZ MACAYA, JAVIER | Karrerakoa / De carrera | Centro de Estudios Superiores San Agustín | 2020/10/15 | BIZKAIA | Formakuntza / Formación |
| DORRONSORO GOIKOETXEA, AMAIA | Karrerakoa / De carrera | Aranzadi Zientzia Elkarte | 2020/12/04 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| EGAÑA CALLEJO, OIHANA | Karrerakoa / De carrera | Norberaren kontura / Cuenta propia | 2021/07/09 | GIPUZKOA | Ekoizpen eta sorkuntza literarioa, artistikoa... / Producción y creación literaria, artística... |
| ESKUDERO BERGARA, ALAITZ | Karrerakoa / De carrera | Goizuetako Udala | 2021/04/07 | GIPUZKOA | Zinegotzia / Concejal/a |
| ETXABE IRURETAGOIENA, NAGORE | Karrerakoa / De carrera | Aranzadi Zientzia Elkarte | 2021/01/04 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| EUBA UGARTE, ARGIBEL | Bitartekoa / Interino/a | Udako Euskal Unibertsitatea | 2020/11/24 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| FERNANDEZ ALONSO, ELISA RAQUEL | Karrerakoa / De carrera | Euskal Herriko Unibertsitatea | 2020/11/25 | ARABA | Irakaskuntza / Docencia |
| FOLGADO GALACHE, LAURA | Karrerakoa / De carrera | Norberaren kontura / Cuenta propia | 2021/03/01 | BIZKAIA | Ekoizpen eta sorkuntza literarioa, artistikoa... / Producción y creación literaria, artística... |
| GABIOLA IDOIGABEITIA, IBON | Bitartekoa / Interino/a | Amorotoko Udala | 2020/06/08 | BIZKAIA | Zinegotzia / Concejal/a |
| GALARRAGA MEDALLO, INAZIO | Karrerakoa / De carrera | Centro de Estudios Superiores San Agustín | 2021/01/25 | BIZKAIA | Formakuntza / Formación |
| GARATE SACRISTAN, BLANCA | Bitartekoa / Interino/a | Euskal Herriko Unibertsitatea | 2021/02/18 | BIZKAIA | Irakaskuntza / Docencia |
| GARCIA TABERNERO, JANIRE | Karrerakoa / De carrera | Universidad de Extremadura | 2020/09/30 | BADAJOS | Irakaskuntza / Docencia |
| GARCIA TABERNERO, JANIRE | Karrerakoa / De carrera | Universidad de Extremadura | 2021/02/14 | BADAJOS | Irakaskuntza / Docencia |

| Datu pertsonalak / Datos personales | Lan-harremana / Relación de empleo | Enpresa / Erakundea Empresa / Organismo | Ebazpen-data / Fecha de resolución | Lurraldea / Territorio | Jardueraren deskribapena / Descripción de la actividad |
|--------------------------------------|------------------------------------|--|---------------------------------------|---------------------------|---|
| GARMENDIA GLARIA, OIHANE ZUBEROA | Karrerakoa / De carrera | Centros Culturales Civiox | 2021/02/12 | NAFARROA | Noizean behin kongresu, mintegi, hitzaldi eta abarretan laguntzea eta parte hartzea / Colaboración y la asistencia ocasional a congresos, seminarios, conferencias... |
| GETE MONTERO, IRENE | Karrerakoa / De carrera | Business Basque Initiative | 2020/08/07 | BIZKAIA | Norberaren eta familiaren ondarea kudeatzea / Gestión de patrimonio personal y familiar |
| GEZURAGA SARDUY, XIOMARA | Karrerakoa / De carrera | Aranzadi Zientzia Elkartea | 2020/09/15 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS UBALDO | Bitartekoa / Interino/a | Euskal Herriko Unibertsitatea | 2021/03/04 | BIZKAIA | Irakaskuntza / Docencia |
| GOROSTIAGA ARRESE, MAIALEN | Karrerakoa / De carrera | Centro de Estudios Superiores San Agustín | 2020/10/14 | BIZKAIA | Formakuntza / Formación |
| GUERRA FERNANDEZ, JUAN CARLOS | Karrerakoa / De carrera | Aranzadi Zientzia Elkartea | 2020/10/16 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| IBARGUREN LAZKANO, ADUR | Karrerakoa / De carrera | Ikaztegiak Udala | 2021/3/17 | GIPUZKOA | Zinogotzia / Concejal/a |
| IBARRA LEGARZA, ANE | Bitartekoa / Interino/a | Barakaldoko Udai Musika Kontserbatorioa | 2020/11/30 | BIZKAIA | Irakaskuntza / Docencia |
| IDOATE AZCÁRATE, NAIARA | Karrerakoa / De carrera | Nafarroako Unibertsitate Publikoa | 2020/10/26 | NAFARROA | Irakaskuntza / Docencia |
| IRURETAGOYENA SAIZAR, LEIRE | Karrerakoa / De carrera | Norberaren kontura / Cuenta propia | 2020/10/19 | GIPUZKOA | Norberaren eta familiaren ondarea kudeatzea / Gestión de patrimonio personal y familiar |
| JAUREGUI BEDIAGA, JORGE | Karrerakoa / De carrera | Atxondoko Udala | 2020/5/15 | BIZKAIA | Zinogotzia / Concejal/a |
| JIMENEZ REDAL, ESTHER | Karrerakoa / De carrera | Norberaren kontura / Cuenta propia | 2020/9/2 | BIZKAIA | Formakuntza / Formación |
| LARIZ BUSTINDUI, ANDONI | Karrerakoa / De carrera | Ziortza-Bolibarko Udala | 2021/3/1 | BIZKAIA | Zinogotzia / Concejal/a |
| LARRALDE URQUIJO, GARBIÑE | Karrerakoa / De carrera | Visual Thinking | 2020/12/7 | GRANADA | Formakuntza / Formación |
| LARRALDE URQUIJO, GARBIÑE | Karrerakoa / De carrera | Visual Thinking | 2020/12/18 | GRANADA | Formakuntza / Formación |
| LARRALDE URQUIJO, GARBIÑE | Karrerakoa / De carrera | CEP Córdoba | 2021/2/24 | ALMERÍA | Formakuntza / Formación |
| LARRALDE URQUIJO, GARBIÑE | Karrerakoa / De carrera | CEP Lanzarote | 2021/3/16 | LAS PALMAS | Formakuntza / Formación |
| LARRALDE URQUIJO, GARBIÑE | Karrerakoa / De carrera | Visual Thinking | 2021/3/26 | ARABA | Formakuntza / Formación |
| LARRAYOZ NIETO, SAIOA | Karrerakoa / De carrera | Nafarroako Unibertsitate Publikoa | 2020/12/21 | NAFARROA | Irakaskuntza / Docencia |
| LARREA AGUIRRE, EDURNE | Karrerakoa / De carrera | Xangorin Koop | 2020/12/15 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| LEZAMIZ BELARRINAGA, IÑIGO | Karrerakoa / De carrera | Gernika-Lumoko Udala | 2020/11/17 | BIZKAIA | Zinogotzia / Concejal/a |
| MARTINEZ VINUESA, SUSANA | Karrerakoa / De carrera | Xangorin Koop | 2020/9/21 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| MENDOZA RODRIGUEZ, ARKAITZ | Karrerakoa / De carrera | Musikene | 2020/11/24 | GIPUZKOA | Irakaskuntza / Docencia |
| MOSTAJO SEPULVEDA, PAZ ANDREA | Bitartekoa / Interino/a | Centro de Estudios Superiores San Agustín | 2020/11/10 | BIZKAIA | Formakuntza / Formación |
| OCHOA-AIZPURUA AGUIRRE, MARIA BEGOÑA | Karrerakoa / De carrera | Euskal Herriko Unibertsitatea | 2020/10/28 | GIPUZKOA | Irakaskuntza / Docencia |
| ODRIOZOLA ALDALUR, AINHOA | Karrerakoa / De carrera | Aranzadi Zientzia Elkartea | 2020/10/22 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| ODRIOZOLA ICETA, ANE MIREN | Bitartekoa / Interino/a | IES Pio Baroja BHI | 2021/3/8 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| PASCUAL ARIZ, ANDER | Karrerakoa / De carrera | Nafarroako Unibertsitate Publikoa | 2021/4/12 | NAFARROA | Irakaskuntza / Docencia |
| PENEDO SUAREZ, JOSE ANGEL | Karrerakoa / De carrera | Norberaren kontura / Cuenta propia | 2020/2/19 | ARABA | Formakuntza / Formación |
| PEREA GARATE, URRATEGI GOTZONE | Karrerakoa / De carrera | M Ormaetxea Egurrak SL | 2020/7/21 | GIPUZKOA | Norberaren eta familiaren ondarea kudeatzea / Gestión de patrimonio personal y familiar |
| PEREZ GUINEA, MARIA LUCIA | Karrerakoa / De carrera | Musikene | 2020/9/25 | GIPUZKOA | Irakaskuntza / Docencia |
| PEREZ JUEZ, IÑIGO | Bitartekoa / Interino/a | Norberaren kontura / Cuenta propia | 2020/9/29 | BIZKAIA | Ekizpen eta sorkuntza literarioa, artistikoa... / Producción y creación literaria, artística... |
| QUINTANILLA LETE, MAITE | Karrerakoa / De carrera | Soraluzeko Udala | 2021/2/24 | GIPUZKOA | Zinogotzia / Concejal/a |
| REY MATOS, JESUS MARIA | Karrerakoa / De carrera | Aranzadi Zientzia Elkartea | 2020/10/22 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| RODRIGUEZ VILLAMOR, BEATRIZ | Bitartekoa / Interino/a | Leioako Udai Musika Eskola | 2020/11/14 | BIZKAIA | Irakaskuntza / Docencia |
| SAENZ CHAROLA, MARIA CONCEPCION | Bitartekoa / Interino/a | Euskal Herriko Unibertsitatea | 2020/11/2 | BIZKAIA | Irakaskuntza / Docencia |
| SAINZ DE LA MAZA BILBAO, ITXASO | Karrerakoa / De carrera | Musikene | 2020/9/22 | GIPUZKOA | Irakaskuntza / Docencia |
| SAITUA IRIBAR, OLATZ | Karrerakoa / De carrera | Musikene | 2020/11/11 | GIPUZKOA | Irakaskuntza / Docencia |
| SEARA EIZAGUIRRE, MARI | Karrerakoa / De carrera | Aranzadi Zientzia Elkartea | 2020/12/2 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| TELLITU ROSALES, SARAI | Karrerakoa / De carrera | Centro de Estudios Superiores San Agustín | 2020/10/8 | BIZKAIA | Formakuntza / Formación |
| TENA GARCIA, DANIEL | Karrerakoa / De carrera | CENTA | 2021/2/22 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| URANGA ALVAREZ, MITXELKO | Bitartekoa / Interino/a | Goi Mailako Online Institutua | 2020/12/2 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| URRUTXUA ARRIORTUA, NAHIA | Bitartekoa / Interino/a | Zeanuriko Udala | 2021/5/10 | BIZKAIA | Zinogotzia / Concejal/a |
| VILLALABEITIA JIMENEZ, ILEANA | Bitartekoa / Interino/a | Norberaren kontura / Cuenta propia | 2020/12/14 | BIZKAIA | Norberaren eta familiaren ondarea kudeatzea / Gestión de patrimonio personal y familiar |

| Datu pertsonalak / Datos personales | Lan-harremana / Relación de empleo | Enpresa / Erakundea Empresa / Organismo | Ebazpen-data / Fecha de resolución | Lurraldea / Territorio | Jardueraren deskribapena / Descripción de la actividad |
|-------------------------------------|------------------------------------|--|---------------------------------------|---------------------------|--|
| ZABALA GALARZA, MIREN JOSUNE | Karrerakoa / De carrera | Euskal Herriko Unibertsitatea | 2021/1/14 | GIPUZKOA | Irakaskuntza / Docencia |
| ZAMEZA GONZALEZ, ARGI | Karrerakoa / De carrera | Elantxobeko Udala | 2020/7/17 | BIZKAIA | Zinegotzia / Concejal/a |
| ZARATE GOROSTIOLA, ALAZNE | Karrerakoa / De carrera | Aranzadi Zientzia Elkartea | 2020/10/16 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| ZUBIA IRIGOYEN, ANE | Karrerakoa / De carrera | Aranzadi Zientzia Elkartea | 2020/10/8 | GIPUZKOA | Formakuntza / Formación |
| ZUBIZARRETA MALAXETXEBARRIA, AINARA | Karrerakoa / De carrera | Arratzuko Udala | 2020/11/26 | BIZKAIA | Zinegotzia / Concejal/a |